

## Faktura VAT Nr : POZ 2/4/2015

Oryginał



Data wystawienia: 2015-04-03

Miejsce wystawienia: Poznań

Data sprzedaży: 2015-04-03

## Sprzedawca

SAMURAJ F.H. Anna Adamska  
61-841 Poznań, Pl. Kolegiacki 9  
NIP: 778-008-28-90 REGON: 004803291  
tel./ fax: 61 8530 725 www.samuraj.net.pl  
Credit Agricole Bank Polska S.A. o. we Wrocławiu  
Konto: 06 1940 1076 3003 6172 0000 0000

## Nabywca

Klub Sportowy TKD JEDLNIA  
ul. Grunwaldzka 13  
26-630 Jedlnia Letnisko  
Polska  
NIP: 7962963722

Lp.	Nazwa	PKWU	Ilość	J.m.	Rabat %	Cena netto	Wart. netto	Staw.VAT	Wart. VAT	Wart. brutto
1	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 110 CM		2	szt.	0	42,68	85,37	23	19,63	105,00
2	DOBOK KWON TIGER - 110 CM		4	kpl.	0	67,24	268,94	23	61,86	330,80
3	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 120 CM		1	szt.	0	49,92	49,92	23	11,48	61,40
4	DOBOK KWON TIGER - 120 CM		7	kpl.	0	67,24	470,65	23	108,25	578,90
5	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 130 CM		4	kpl.	0	54,23	216,91	23	49,89	266,80
6	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 140 CM		5	kpl.	0	57,15	285,77	23	65,73	351,50
7	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 150 CM		2	kpl.	0	57,15	114,31	23	26,29	140,60
8	DOBOK SAMURAJ WTF - 160 CM		3	kpl.	0	57,15	171,46	23	39,44	210,90
9	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 170 CM		7	kpl.	0	57,15	400,08	23	92,02	492,10
10	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 180 CM		9	kpl.	0	61,46	553,17	23	127,23	680,40
11	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 190 CM		6	kpl.	0	61,46	368,78	23	84,82	453,60
12	DOBOK SAMURAJ/BUSHINDO WTF - 200 CM		3	kpl.	0	61,46	184,39	23	42,41	226,80
13	WOREK TRENINGOWY NA PODSTAWIE		1	szt.	0	1193,17	1193,17	23	274,43	1467,60
14	SUPER TARCZA PROFILOWANA BUSHI		6	szt.	0	97,64	585,85	23	134,75	720,60
15	PACKA PODWÓJNA KWON		10	szt.	0	68,70	686,99	23	158,01	845,00
16	DESKA DO ŁAMANIA - KWON ŻÓŁTA		2	szt.	0	57,89	115,77	23	26,63	142,40
17	DESKA DO ŁAMANIA - KWON NIEBIESKA		2	szt.	0	77,40	154,80	23	35,60	190,40
18	DESKA DO ŁAMANIA - KWON CZARNA		5	szt.	0	94,07	470,33	23	108,17	578,50
19	NÓŻ TRENINGOWY Z WĄSKIM OSTRZEM		10	szt.	0	11,54	115,45	23	26,55	142,00
20	NÓŻ TRENINGOWY Z SZEROKIM OSTRZEM		2	szt.	0	17,32	34,63	23	7,97	42,60
21	KIJ TRENINGOWY BO - DREWNO KLEJONE		10	szt.	0	25,28	252,85	23	58,15	311,00
22	MAKIWARA NAŚCIENNA		1	szt.	0	64,39	64,39	23	14,81	79,20
23	GRUSZKA PROFESSIONAL NA PODSTAWIE		1	szt.	0	307,48	307,48	23	70,72	378,20
24	PALKI GUMOWA 62 CM - CZARNA		8	szt.	0	28,94	231,54	23	53,26	284,80
25	SKAKANIKI RZEMIENNA NA ŁOŻYSKACH ALLRIGHT		2	szt.	0	31,79	63,58	23	14,62	78,20
26	HOGO TKD WTF KWON/ M		2	szt.	0	115,04	230,08	23	52,92	283,00
27	HOGO TKD WTF / L		2	szt.	0	97,64	195,28	23	44,92	240,20

28 HOGO TKD WTF / XL	2	szt.	0	97,64	195,28	23	44,92	240,20
29 SHINAI	1	szt.	0	62,85	62,85	23	14,45	77,30
				Razem:	8130,08	XX	1869,92	10000,00
				W tym:	8130,08	23	1869,92	10000,00

Kwota faktury VAT: 10000,00

Słownie: dziesięć tysięcy 0/100

Termin płatności: 2015-04-03

Sposób płatności: Przelew

Zapłacono: 10000,00

Pozostaje do zapłaty: 0,00 zł

Odebrał

*Kowalczyk*

Sporządził

Jan Adamski

03.04.2015

*Kowalczyk*

03.04.2015

*X. Stunig*

10000

00

*dziesięć*

*tyś*

03.04.2015

*Kowalczyk*